
Resolución
N',18/384

Acta
No18/038

VISTO: Lo establecido en ia ie) 1917? err su a¡liculo 12.-"Son atl.ibuciones de los Municipios" numeral 3

"Ordenar gastos o inversiones de contbnnidad con lo establecido en el presupuesto quinquenal o en las
¡espectivas modificaciones presupuestales 1 en el respectivo plan ñnanciero. asi como en las disposiciones
vigentes."

RESULIANDO:

l) que es necesario estimar los gastos para e1 período de1 1o al l0 de noviembre de 2018 del Fondo
de Panidas Mensuales que al momento cuenta con $506.999.

II) que los mismos ascende¡ían a la suma de S100.000

,{TENTO: a lo precedentemente expuesto

EL MUNICIPIO DE AILANTIDA

RESUELVE:

l) Aprobar el estimativo de gastos para el período del 1" al l0 de ¡oviembre de 2018 del Fondo de

Partidas Mensuales en $i00.000 (cien mil pesos un¡guayos)

2) Comuníquese a la Tesore¡ia de este Municipio -v a la Secretaría de Desarollo Local y
Pa]ticipación.

3) Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del Municipio de
Atlántida

Resolución aprobada con fecha 05 de noviembre de 2018

Gustavo González

Alcalde Municipio de Atlántida

¡1,¡¡sa¡¿ C¿,r-, r't'O t¡.. ti

L)v
Schiavo


